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Curva fotométrica

60°

30°

300

400

cd/Kim

n = 100%

Space solar

Cédigo articulo

86.5008.4310.03

Tipo de producto

Outdoor

Categoria

ALUMBRADO PUBLICO SOLAR

Familia

Space solar

Pictograms

CRI P
80 66

Producto

Co/C180

Co0/C270
Potencia real (W) 40
Flujo luminoso real (Im) 7400
Eficacia luminosa (Im/W) 185

Angulo de apertura

Type 1I-M 80*%150

IP 66

Chip Brand Osram
Temperatura de color (K) 4000K
Consistencia de color (SDCM) <5SDCM
CRI >70

1K 1IK10
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